11בהתנהגותו שעה שנטל חלק בהליכי הקבלה כשהוא יודע על הקריטריונים אין הוא יכול

12 לאחר שההליכים הסתיימו לעתור כנגד עצם קביעתם, להבדיל מאופן יישומם לגביו.

13

14)ב( לתקנות בתי משפט לעניינים מנהליים )סדרי 3השיהוי ראיתי לציין, כי בסעיף לעניין .102

15נקבע, כי אם לא נקבע מועד בדין להגשת עתירה, הרי שהיא תוגש בלא 2000 -דין(, תשס"א

16ימים מיום שההחלטה פורסמה כדין, או מיום 45 -שיהוי, לפי נסיבות העניין, ולא יאוחר מ

17 או מיום שנודע לו עליה, לפי המוקדם. שהעותר קיבל הודעה עליה

18

19אין . במקרה שלפני, רשימת הקריטריונים נקבעה ואף אושרה על ידי הסוכנות לפני זמן רב .103

20מחלוקת, כי ממועד קביעת הרשימה ואישורה חלף זה מכבר המועד הקבוע בחוק להגשת